

آزمون سرنوشت ساز شاگردان درستکار پیش از المپیک

حمله به جام

گروه ورزشی / مسابقات جهانی کشتی آزاد از امروز در زاگرب آغاز می شود و تیم ملی ایران به رهبری پژمان درستکار با ترکیبی از ستاره های باتجربه و استعداد های جوان وارد این رقابت سرنوشت ساز می شود. هدف تیم، بازگرداندن عنوان ارزشمند قهرمانی به ایران پس از ۱۳ سال است و تلاشی می کنند با جام به تهران بازگردند.

ایران در طول تاریخ کشتی آزاد جهان با ۵ قهرمانی (۱۹۶۱، ۱۹۶۵، ۱۹۹۸، ۲۰۰۲ و ۲۰۱۳)، ۹ نایب قهرمانی و ۱۴ مقام سومی در کنار آمریکا و ترکیه در رده دوم پرافتخارترین تیم ها قرار دارد. مجموع مدال های ایران به ۱۶۱ مدال (۵۲ طلا، ۵۸ نقره و ۵۱ برنز) می رسد، اما روسیه با ۳۵ قهرمانی همچنان پرافتخارترین تیم جهان است. تیم ملی ایران در زاگرب با ترکیب علی مؤمنی (۵۵ کیلوگرم)، احمد محمدنژاد جوان (۶۱ کیلوگرم)، رحمان عموزاد (۶۵ کیلوگرم)، امیرمحمد یزدانی (۷۰ کیلوگرم)، یونس امامی (۷۴ کیلوگرم)، محمد نخودی (۷۹ کیلوگرم)، کامران قاسم پور (۸۶ کیلوگرم)، امیرحسین فیروزپور (۹۲ کیلوگرم)، امیرعلی آذربیرا (۹۷ کیلوگرم) و امیرحسین زارع (۱۲۵ کیلوگرم) روی تشک خواهد رفت. این ترکیب تلفیقی از تجربه و جوان گرایی است؛ راهبردی که درستکار در دو سال اخیر دنبال کرده تا موفقیتی بزرگ رقم بخورد.

مثلت طلایی ایران

امیدهای اصلی ایران در جهانی زاگرب را رحمان عموزاد، کامران قاسم پور و امیرحسین زارع تشکیل می دهند؛ کارشناسان آنها را مثلث طلایی تیم می دانند. عموزاد در ۶۵ کیلوگرم، قهرمان سال گذشته جهان، برای تثبیت جایگاه خود می جنگد. قاسم پور در ۸۶ کیلوگرم با عملکرد باثبات، توانایی غلبه بر رقبای سرسخت آمریکایی و روس را دارد. زارع در سنگین وزن، دارنده مدال جهان و المپیک، پرچم دار امیدهای ایران است. یونس امامی و محمد نخودی نیز شناسن جدی مدال دارند و موفقیت آنان می تواند امتیاز تیمی ایران را به طور چشمگیری افزایش دهد.

در انتظار آینده روشن

جهانی زاگرب برای کشتی آزاد ایران پیش از المپیک ۲۰۲۸، یک آزمون سرنوشت ساز است. درستکار و تیمش اگرچه مسیر سختی برای قهرمانی دارند، اما تثبیت جایگاه در اوزان کلیدی و میدان دادن به نسل جدید می توانند آینده ای روشن برای کشتی ایران رقم بزنند.

رقبا و شانس ایران

در زاگرب، آمریکا و ژاپن برخی ستاره های خود را نیاورده اند و آمریکا عملاً وارد مرحله تغییر نسل شده است. روسیه نیز در رده بندی تیمی امتیازدهی نمی شود. ترکیه، آذربایجان و گرجستان نیز ممکن است معادلات مدالی را تغییر دهند. با این شرایط، بسیاری از تحلیلگران شانس موفقیت ایران را افزایش یافته می دانند. ترکیه، آذربایجان و گرجستان همچنان می توانند معادلات مدالی را تغییر دهند، اما درخشش ستاره ها، مدال آوری جوانان و لغزش رقبای، کلید قهرمانی ایران خواهد بود.

لیگ برتر

پایان هفته سوم با برگزاری چهار دیدار

چالش فولادی هاشمیان

گروه ورزشی / پس از وقفه هجده روزه لیگ برتر به دلیل برگزاری تونمنت کافا و انتقاداتی که این تعطیلی به همراه داشت، روز دوم هفته سوم رقابت ها با برگزاری چهار دیدار حساس ادامه می یابد. مربیان لیگ در این فرصت نسبتاً طولانی نواستند نقاط ضعف تیم های خود را بررسی و رفع کنند، اما اکنون با برنامه فشرده ای مواجه هستند تا پیش از تعطیلات بعدی فینادی، امتیازهای حیاتی را جمع آوری کنند.

شمس آذربیکان: ۱۸۰۰۰

بازگشت دقیقی به فروین

دو تیم بدون برد در دو هفته ابتدایی، به دنبال اولین پیروزی خود هستند. شمس آذر در خانه و با انگیزه بازیکنان جوان و تازه وارد خود، می خواهد روند بدون بردش را متوقف کند. پیکان با تجربه نسبی، به دنبال تثبیت جایگاهش در جدول است. این بازی احتمالاً متعادل و محتاطانه خواهد بود.

چادرمو-ملوان بندرانزلی: ۱۸۰۰۰

قوی بحران زده در کوبیر

چادرمو با یک برد و یک تساوی، از فرصت تعطیلی برای هماهنگی بهتر تیم بهره برده است. ملوان هنوز به برد دست نیافته و به دنبال فرار از بحران است. توان هجومی چادرمو در خانه، شانس بیشتری برای کسب سه امتیاز فراهم می کند.

دوب آهن-مس رفسنجان: ۱۸۰۰۰

نبرد صنعتی ها

هر دو تیم هنوز به پیروزی دست نیافته اند و اکنون به دنبال اولین برد خود در لیگ هستند. دوب آهن با حمایت هوادارانش تلاش می کند مس را شکست دهد، در حالی که مس رفسنجان تیمی دفاعی و منظم است و از فرصت های محدود نهایت بهره را خواهد برد.

پرسپولیس فولاد: ۱۹۰۰۰

دولت خاص

بازی حساس هفته، دوئل متفاوت سرخ هاست، پرسپولیس با یک برد و یک تساوی به دنبال اولین پیروزی خانگی است و بازگشت وحید امیری مقابل سرمربی سابقش، هاشمیان، جذابیت ویژه ای به بازی می بخشد. فولاد با شرایط نامطلوب در هفته های ابتدایی تلاش می کند با استفاده از فرصت ها اولین برد خود را به دست آورد.



↑ طرح: حامد حسینی

پیام کنایه آمیز سعدالله یف بابت کارشکنی میزبان

عبدالرشید سعدالله یف، قهرمان پُرآوازه جهان و المپیک روسیه به دلیل عدم صدور روادید از سوی کرواسی، فرصت حضور در جهانی زاگرب را از دست داد. وی پس از این اتفاق، با انتشار متنی کنایه آمیز خطاب به هواداران کشتی در صفحه اجتماعی خود نوشت: «فکر می کنم خیلی ها از قبل می دانند که من نمی توانم در زاگرب روی تشک بروم. ما سه اردوی تمرینی جدی برگزار کردیم، با آمادگی کامل به مسابقات قهرمانی جهان نزدیک شدیم، اما تاریخ تکرار می شود، مشکل روادید شینگن هرگز حل نشد. پذیرفتنش سخت است، زیرا ما در طول فصل برای مسابقات اصلی آماده می شدیم.» وی در ادامه این متن نوشته است: «این روزها، بویژه حمایت شما را احساس می کنم، تماس ها و پیام های هواداران از سراسر جهان به من قدرت می دهد. از همه شما بسیار سپاسگزارم! تا زمانی که سلامتی و انرژی دارم، به مبارزه ادامه خواهیم داد. من این آزمایش را از جانب خداوند متعال با صبر و فروتنی می پذیرم، با این باور که در اراده او حکمت و خیری وجود دارد. برای تمام تیم آرزوی بهترین عملکرد را دارم. برای ماگومد قربانوف (در همان وزن سعدالله یف) آرزوی موفقیت دارم. منتظر پیروزی هستیم!»

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

انجام امور خدمات بیمه ای تکمیل درمان کارکنان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور



۱- شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام امور خدمات بیمه ای تکمیل درمان کارکنان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به شماره ۰۱۹۱۰۰۰۰۳۳-۲۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ می باشد.

۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهل میلیارد ریال) و مطابق مفاد مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و اسناد مناقصه می باشد.

۳-برآورد هزینه اجرای کار: ۱۸۱،۴۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یکصد و هشتاد و یک میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال)

۴-مدت و محل اجرا: ۱۲ ماه شمسی، استان تهران، شهرستان تهران

۵-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۷

۶-مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ بعد ازظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ می باشد.

۷- زمان و محل بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ در کمیسیون مناقصه در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصرت) پاکت های (الف و ب و ج) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده می شود.

۸-رتبه مورد نیاز:

(الف) گواهی نامه معتبر شرکت بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و یا نمایندگی های معتبر شرکت های بیمه ای تحت پوشش بیمه مرکزی. بازگذاری بند الف در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق توضیحات مندرج در دعوت نامه (پاکت ب) الزامی می باشد

۹-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران _ خیابان ولیعصر (عج) _ ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) _ مجموعه ورزشی انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور

۱۰-اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه: شماره تماس امور اداری: ۲۳۰۷۹۲۹۳

۱۱-زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانت نامه معتبر شرکت در فرایند ارجاع کار تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ به دستگاه مناقصه گزار به آدرس تهران _ خیابان ولیعصر (عج) _ ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) _ مجموعه ورزشی انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمایند.

۱۲-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

۱۳-دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۹۳۷۶۸

* بازگشایی پاکت های مناقصه با حداقل یک شرکت کننده انجام خواهد شد.

* درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید.

* پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

* شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور www.tanavar.ir

* سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir

۸۶۱۷۸۹۹۰۱۹۹۲۴



IRAN DAILY

www.newspaperiran-daily.com

1877

اداره امور پیمان ها و قراردادها - شهرداری کرج